

PARTIDAK ORG EKO FUN	AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
<u>01. GOBERNU ORGANOAK</u>		
91200. GOBERNU ORGANOAK		
0100 100.01. 91200	Goi-kargu hatatuen ordainsariak	183.814,12
0100 110.01. 91200	Pertsonal ebentuala	87.621,20
0100 160.01. 91200	Gizarte segurantza	83.626,37
0100 160.04. 91200	Elkarkidetza	1.185,38
0100 226.02. 91200	Protokolo eta ordezkapen arretak	15.000,00
0100 226.99. 91200	Beste zenbait gastu	18.000,00
0100 231.01. 91200	Goi-karguen dietak eta lokomozioa	106.000,00
0100 481.01. 91200	Dirulaguntzak	54.000,00
	<i>Alderdi politikoen dietak</i>	50.430,50
	<i>Bizikidetza Foroa</i>	3.569,50
	GUZTIRA:	549.247,07
92400. PARTAIDETZA		
0100 120.01. 92400	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	32.063,18
0100 121.00. 92400	Funtzionarien ordainsari osagarriak	48.527,22
0100 160.01. 92400	Gizarte segurantza	23.089,57
0100 160.04. 92400	Elkarkidetza	1.769,58
0100 226.03. 92400	Argitalpenak eta publizitatea	25.000,00
	<i>Aleka</i>	25.000,00
0100 226.06. 92400	Jarduerak	20.000,00
	<i>Hezkuntza mahaia</i>	10.000,00
	<i>Besterik</i>	10.000,00
0100 227.07. 92400	Ikerketa eta lan teknikoak	50.000,00
0100 227.11. 92400	Informatika zerbitzuak	13.000,00
	GUZTIRA:	213.449,55

PARTIDAK ORG EKO FUN	AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
<u>02. ECONOMIA ETA OGASUNA</u>		
01100. ZOR PUBLIKOA		
0200 332.01. 01100	Mailegu interesak	47.500,00
0200 932.02. 01100	Mailegu amortizazioak sektore publikoan	158.362,50
0200 933.01. 01100	Mailegu amortizazioak sektore publ. kanpo	908.923,60
GUZTIRA:		1.114.786,10
93100.ADMINISTRAZIO FINANTZARIOA		
0200 120.01. 93100	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	154.350,25
0200 121.00. 93100	Funtzionarien ordainsari osagarriak	272.608,92
0200 131.01. 93100	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	9.191,79
0200 160.01. 93100	Gizarte segurantza	109.524,57
0200 160.04. 93100	Elkarkidetza	9.141,63
0200 220.02. 93100	Eskuliburuak	1.000,00
0200 226.99. 93100	Beste zenbait gastu	8.000,00
0200 227.07. 93100	Ikerketa eta lan teknikoak	142.000,00
	<i>Auditoria</i>	27.000,00
	<i>Besterik</i>	115.000,00
0200 227.09. 93100	Zerga bilketa zerbitzuak	155.000,00
0200 227.10. 93100	Posta zerbitzuak	31.500,00
0200 230.01. 93100	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	1.000,00
GUZTIRA:		893.317,16

PARTIDAK ORG EKO FUN			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
03. GIZA BALIABIDEAK, ANTOLAKETA ETA INFORMAZIOA				
22100. ENPLEGATUEN ALDEKO PRESTAZIOAK				
0300	161.03.	22100	Jubilazio aurreratuagatik indemnitzazioak	155.000,00
GUZTIRA:				155.000,00
92000. ADMINISTRAZIO OROKORRA				
0300	120.01.	92000	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	195.395,79
0300	121.00.	92000	Funtzionarien ordainsari osagarriak	306.570,44
0300	131.01.	92000	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	18.383,57
0300	160.01.	92000	Gizarte segurantza	131.749,91
0300	160.04.	92000	Elkarkidetza	9.678,27
0300	220.00.	92000	Bulego materiala	42.500,00
0300	220.02.	92000	Eskuliburuak	1.000,00
0300	224.99.	92000	Aseguru primak. Ardura zibila	40.000,00
0300	226.03.	92000	Publizitate eta propaganda	7.500,00
0300	226.04.	92000	Juridikoak	40.000,00
0300	226.99.	92000	Beste zenbait gastu	8.000,00
0300	227.04.	92000	Kontratuak (artxiboa)	14.000,00
0300	227.06.	92000	Hauteskunde prozesuak	8.000,00
0300	227.07.	92000	Estudioak eta lan teknikoak	16.900,00
<i>Telebista Plenotan</i>				4.500,00
<i>Besterik</i>				12.400,00
0300	227.10.	92000	Posta zerbitzuak	42.500,00
0300	230.01.	92000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	1.000,00
0300	481.01.	92000	Dirulaguntzak	4.600,00
<i>Eudel</i>				3.100,00
<i>Besterik</i>				1.500,00
GUZTIRA:				887.777,98
92010. PERTSONALA				
0300	120.01.	92010	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	45.559,72
0300	121.00.	92010	Funtzionarien ordainsari osagarriak	72.803,92
0300	141.00.	92010	Beste batzuk	80.812,54
0300	160.01.	92010	Gizarte segurantza	30.156,08
0300	160.04.	92010	Elkarkidetza	2.954,96
0300	161.02.	92010	Pentsiodunen gastuak	2.000,00
0300	162.01.	92010	Pertsonalaren prestakuntza	12.000,00
0300	162.05.	92010	Pertsonalaren aseguruak	60.000,00

2019ko AURREKONTUA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
ORG	EKO	FUN		
0300	226.99.	92010	Beste zenbait gastu	8.000,00
0300	227.07.	92010	Estudioak eta lan teknikoak	56.950,00
			<i>Osasunaren zaintza</i>	6.200,00
			<i>Lan arriskuen prebentzioa</i>	7.500,00
			<i>Mediku zerbitzuak</i>	13.250,00
			<i>Enplegu planaren 2. fasea</i>	30.000,00
0300	230.01.	92010	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00
GUZTIRA:				371.737,22
92020. INFORMATIKA				
0300	120.01.	92020	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	49.682,96
0300	121.00.	92020	Funtzionarien ordainsari osagarriak	74.140,78
0300	160.01.	92020	Gizarte segurantza	34.205,50
0300	160.04.	92020	Elkarkidetza	2.370,77
0300	215.01.	92020	Informazio prozes. ekipoen manten.	3.000,00
0300	226.99.	92020	Bestelako gastuak	18.000,00
0300	227.11.	92020	Zerbitzu informatikoak	124.000,00
0300	230.01.	92020	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00
0300	626.01	92020	Hainbat eraikinetako informazio-ekipamendua	40.000,00
GUZTIRA:				345.900,01
92030.UDALETXEA				
0300	211.01.	92030	Edifizioen mantenimendua	18.500,00
0300	212.01.	92030	Makineria eta instalazioen konponketak	25.000,00
0300	221.03.	92030	Gasa	21.500,00
0300	221.99.	92030	Bestelako hornidurak	50.000,00
0300	222.01.	92030	Telefonia	17.000,00
0300	222.05.	92030	Informatikoak	18.000,00
0300	224.01.	92030	Edifizioen aseguru primak	30.000,00
0300	226.99.	92030	Beste zenbait gastu	3.100,00
0300	227.01.	92030	Garbiketa	60.000,00
0300	622.02	92030	UDATEko obra	250.000,00
0300	625.02	92030	Bulego ekipamenduak	20.000,00
GUZTIRA:				513.100,00

PARTIDAK ORG EKO FUN			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
04. HERRITARREN SEGURTASUNA ETA MUGIKORTASUNA				
13000. UDALTZAINGOA				
0400	120.01.	13000	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	393.400,93
0400	121.00.	13000	Funtzionarien ordainsari osagarriak	745.212,61
0400	131.00.	13000	Pertsonal laboral finkoaren ordainsaria	40.519,93
0400	131.01.	13000	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	6.849,96
0400	160.01.	13000	Gizarte segurantza	348.719,15
0400	160.04.	13000	Elkarkidetza	26.078,42
0400	212.01.	13000	Makineria eta instalazioen konponketak	2.000,00
0400	213.01.	13000	Garraio materialaren konponketak	12.000,00
0400	220.00.	13000	Bulego materiala	2.075,00
0400	221.04.	13000	Erregaiak	12.000,00
0400	221.05.	13000	Jantziteria	14.000,00
0400	221.99.	13000	Bestelako hornidurak	4.000,00
0400	222.01.	13000	Telefonoa	4.000,00
0400	224.02.	13000	Ibilgailuen aseguru primak	5.700,00
0400	226.99.	13000	Beste zenbait gastu	4.400,00
0400	230.01.	13000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	3.000,00
GUZTIRA:				1.623.956,00
13310. ZIRKULAZIOA ETA APARKALEKUAK				
0400	210.01	13310	Azpiegituren mantenimendua	17.000,00
0400	212.01.	13310	Makineria eta instalazioen konponketak	23.000,00
0400	221.99.	13310	Bestelako hornidurak	14.000,00
0400	227.07.	13310	Estudioak eta lan teknikoak (TAO / Mugikortasun plana)	650.000,00
GUZTIRA:				704.000,00
13510. BABES ZIBILA				
0400	221.99.	13510	Bestelako hornidurak	3.000,00
0400	224.99.	13510	Istripu aseguruak	5.000,00
0400	226.99.	13510	Beste zenbait gastu	3.000,00
GUZTIRA:				11.000,00

PARTIDAK ORG EKO FUN	AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
<u>05. GIZARTE ZERBITZUAK</u>		
23000. GIZARTE ZERBITZUEN ADMINISTRAZIO OROKORRA		
0500 120.01. 23000	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	133.550,57
0500 121.00. 23000	Funtzionarioen ordainsari osagarriak	175.909,02
0500 160.01. 23000	Gizarte segurantza	92.624,02
0500 160.04. 23000	Elkarkidetza	6.706,17
0500 220.00. 23000	Bulego materiala	1.500,00
0500 226.03. 23000	Argitalpenak	3.000,00
0500 230.01. 23000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00
GUZTIRA:		413.789,78
23100. GIZARTE ZERBITZUAK		
0500 211.01. 23100	Edifizioen mantenimendua	25.000,00
0500 221.99. 23100	Bestelako hornidurak	26.000,00
0500 226.99. 23100	Jarduerak	31.600,00
	<i>Menpekotasunerako prebentzioa</i>	3.600,00
	<i>Beste prebentzio jarduerak</i>	3.000,00
	<i>Nazioarteko laguntza</i>	3.500,00
	<i>Pobreziaren ikerketarekin lotutako ekintzak</i>	1.000,00
	<i>Baliabideen gida</i>	6.000,00
	<i>Arreta juridikoa sexu bortizkeria kasuetan</i>	4.500,00
	<i>Boluntarioen astea / eguna</i>	4.000,00
	<i>Adikzioen aurkako plana eguneratzea</i>	6.000,00
0500 227.01. 23100	Garbiketa	17.500,00
0500 227.04. 23100	Kontratuak	365.873,00
	<i>Ingurune irekiko programa gazteekin</i>	117.217,00
	<i>Famili eskuhartzea</i>	136.656,00
	<i>Laguntza teknikoak</i>	6.000,00
	<i>Prebentzioa eta ohitura osasuntsuak</i>	7.000,00
	<i>Oporrak bakean</i>	19.000,00
	<i>Abegi eguneko eta gaueko arreta zerbitzua</i>	75.000,00
	<i>Zeinu hizkuntza</i>	3.000,00
	<i>Artxiboa antolaketa</i>	2.000,00
0500 480.01. 23100	Dirulaguntzak familiei	110.000,00
0500 481.01. 23100	Dirulaguntzak elkarteei	169.685,00
	<i>Taldeei dirulaguntzak</i>	46.200,00
	<i>Abegi</i>	100.000,00
	<i>Euskal fondoak</i>	3.600,00
	<i>Zu ta ni</i>	7.000,00

2019ko AURREKONTUA

PARTIDAK ORG EKO FUN	AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
	<i>Oporrak bakean</i>	12.000,00
	<i>Bikarte</i>	885,00
0500 491.01. 23100	Nazioarteko laguntza	30.000,00
0500 491.01. 23100	Euskal Fondoa	3.000,00
	GUZTIRA:	778.658,00
	23110. ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA	
0500 227.04. 23110	Kontratua: Etxez Etxeko Laguntza	925.000,00
	GUZTIRA:	925.000,00
	23140. GIZARTE LARRIALDITAKO LAGUNTZAK	
0500 480.01. 23140	Familiei gizarte larrialditako laguntzak	165.000,00
	GUZTIRA:	165.000,00
	23191. IURREAMENDI EGOITZA	
0500 431.01. 23191	Dirulaguntza organismo autonomoari	413.450,00
	GUZTIRA:	413.450,00
	23192. UZTURRE EGOITZA	
0500 471.01. 23192	Dirulaguntzak enpresei	152.000,00
	<i>Zentro Soziala</i>	2.500,00
	<i>Komunitate etxebizitzak</i>	60.000,00
	<i>Alokerako apartamentuak</i>	20.000,00
	<i>Komunitate gastuak</i>	4.500,00
	<i>Jangela soziala</i>	10.000,00
	<i>Eguneko arreta zerbitzua</i>	55.000,00
	GUZTIRA:	152.000,00

PARTIDAK ORG EKO FUN			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
<u>06. HIRIGINTZA</u>				
15110.HIRIGINTZA				
0600	120.01.	15110	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	144.135,40
0600	121.00.	15110	Funtzionarioen ordainsari osagarriak	259.011,44
0600	160.01.	15110	Gizarte segurantza	105.604,22
0600	160.04.	15110	Elkarkidetza	7.696,49
0600	220.00.	15110	Bulego materiala	12.000,00
0600	226.03.	15110	Publizitate eta propagandak	10.000,00
0600	226.04.	15110	Juridikoak	30.000,00
0600	226.99.	15110	Beste zenbait gastu	9.000,00
0600	227.07.	15110	Estudioak eta lan teknikoak	125.000,00
			<i>Orokorrak</i>	26.800,00
			<i>Etxebizitzaren ikerketa sozio-demografikoa</i>	25.000,00
			<i>Arkitektoa</i>	73.200,00
0600	230.01.	15110	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	1.000,00
0600	642.01	15110	Planeamendu	30.000,00
GUZTIRA:				733.447,55
15211. ETXEBIZITZAK. AGARAMUNDU				
0600	211.01	15211	Edifizioen mantenimentua	17.500,00
0600	221.99	15211	Bestelako hornidurak	13.000,00
GUZTIRA:				30.500,00
15212. EH PLAZKO ALOJAMENDUAK				
0600	211.01	15212	Edifizioen mantenimentua	16.900,00
0600	221.99	15212	Bestelako hornidurak	16.900,00
GUZTIRA:				33.800,00
15213. KONDEKO ALDAPA				
0600	211.01	15213	Edifizioen mantenimentua	6.000,00
0600	221.99	15213	Bestelako hornidurak	4.500,00
0600	227.01.	15213	Garbiketa	1.700,00
GUZTIRA:				12.200,00

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2019
			15220.ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA	
0600	211.01	15220	Etxe-Bizitza Hutsen Alokairuen Sustapena	120.000,00
0600	481.01	15220	Dirulaguntzak	80.000,00
			<i>Irsigarritasuna</i>	75.000,00
			<i>Etxebizitza plana</i>	5.000,00
			GUZTIRA:	200.000,00
			15221.ERRETENGIBEL S.A.	
0600	433.01	15221	Dirulaguntza arruntak	122.085,20
0600	733.01	15221	Inbertsioak higiezinetan	198.500,00
			GUZTIRA:	320.585,20
			15222.TOLOSA LOTZEN S.A.	
0600	433.01	15222	Dirulaguntza arruntak	1.000,00
			GUZTIRA:	1.000,00
			17200. INGURUMENA	
0600	120.01	17200	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	14.733,50
0600	121.00	17200	Funtzionarien ordainsari osagarriak	23.439,22
0600	160.01	17200	Gizarte segurantzak	11.719,03
0600	160.04	17200	Elkarkidetza	0,00
0600	226.08	17200	Iharduerak	56.700,00
			<i>Funtzionamendu gastuak</i>	1.000,00
			<i>Sentsibilizazio ekintzak</i>	16.400,00
			<i>Ingurugiro eskola</i>	1.000,00
			<i>Eskola Agenda 21</i>	2.000,00
			<i>Bioaniztasuna</i>	15.000,00
			<i>Santa Luzia baratza</i>	300,00
			<i>Mendi ibilbideak</i>	12.000,00
			<i>Herri baratzak</i>	9.000,00
0600	227.12	17200	Kontratuak. Ingurumen zentroa	55.000,00
0600	230.01	17200	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	250,00
0600	481.01	17200	Dirulaguntzak	26.000,00
			<i>Bizi-biziki</i>	8.000,00
			<i>Bedaio</i>	6.000,00
			<i>Aldaba-Ubane</i>	6.000,00

2019ko AURREKONTUA

PARTIDAK ORG EKO FUN	AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
	<i>Urkizu-Auzotxikia</i>	6.000,00
	GUZTIRA:	187.841,75

PARTIDAK ORG EKO FUN			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019	
<u>07. OBRA ETA ZERBITZUAK</u>					
15300. OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA					
0700	120.01.	15300	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	274.499,89	
0700	121.00.	15300	Funtzionarien ordainsari osagarriak	188.637,91	
0700	160.01.	15300	Gizarte segurantza	132.874,23	
0700	160.04.	15300	Elkarkidetza	5.390,99	
0700	222.01.	15300	Telefonoa	6.000,00	
0700	226.03.	15300	Publizitate eta propagandak	5.500,00	
0700	226.99.	15300	Beste zenbait gastu	5.000,00	
0700	227.07.	15300	Lan teknikoak (+autobabes plana)	43.500,00	
0700	230.01.	15300	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00	
0700	609.01.	15300	Zumardi Txiki: Proiektua, parkinerako propos. Ezberd. Azterketa	80.000,00	
0700	609.10.	15300	Rondilla Kaleko Proiektua	50.000,00	
0700	629.10.	15300	Emakume Etxearen Proiektua	28.000,00	
0700	629.10.	15300	Sebendeneako proiektua	15.000,00	
0700	643.01.	15300	Hirigint obra eta urbanizaioa	50.000,00	
GUZTIRA:				884.903,02	
15320. BIDE PUBLIKOAK					
0700	200.01.	15320	Terreno errendamenduak	1.550,00	
0700	210.01.	15320	Azpiegituren mantenimendua	200.000,00	
				<i>Ohiko mantentze lanak</i>	75.000,00
				<i>Mugikortasun eta irisgarritasun plana</i>	125.000,00
0700	221.99.	15320	Bestelako hornidurak	140.000,00	
0700	227.07.	15320	Irisgarritasun plana	50.000,00	
0700	601.01	15320	Azpiegitura eta urbanizazioa	410.450,00	
				<i>Orokorra</i>	120.000,00
				<i>Oria Kalea 3 Irisgarritasuna</i>	21.000,00
				<i>EH PLAZAko lurra</i>	75.000,00
				<i>San Francisco 39/41 Urbanizazioa</i>	120.000,00
				<i>Paper Kalea</i>	74.450,00
0700	601.12	15320	Laskoain Kalea	200.000,00	
0700	601.13	15320	Zezen Plazako Horma eta Urbanizazioa	165.000,00	
0700	609.01	15320	Alhondegiko Estalkia	121.900,00	
0700	623.01	15320	Makineria	3.000,00	

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2019
GUZTIRA:				1.291.900,00
15340. ZERBITZU OROKORRETARAKO LANTALDEA				
0700	120.01.	15340	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	59.076,28
0700	121.00.	15340	Funtzionarien ordainsari osagarriak	107.638,44
0700	130.00.	15340	Pertsonal laboral finkoaren ordainsariak	161.848,20
0700	131.01.	15340	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	92.347,09
0700	160.01.	15340	Gizarte segurantzza	146.696,38
0700	160.04.	15340	Elkarkidetza	3.963,56
0700	202.01.	15340	Makineriaren alokairua	20.000,00
0700	211.01.	15340	Eraikinen mantenimendua	9.000,00
0700	212.01.	15340	Makineria eta instalazioen konponketak	10.000,00
0700	213.01.	15340	Garraio materialaren konponketak	15.000,00
0700	221.05.	15340	Jantziteria	5.000,00
0700	221.99.	15340	Bestelako hornidurak	62.000,00
0700	224.02.	15340	Ibilgailuen aseguru primak	9.000,00
0700	226.99.	15340	Beste zenbait gastu	4.000,00
0700	625.99	15340	Zenbait ekipamendu	34.000,00
			<i>Hainbat</i>	22.000,00
			<i>Bideopanel</i>	12.000,00
GUZTIRA:				739.569,95
16210. HONDAKINEN BILKETA				
0700	221.99.	16210	Beste zenbait hornidurak	60.000,00
0700	421.01.	16210	Tolosaldeako mankomunitatea	1.044.000,00
GUZTIRA:				1.104.000,00
16220. HONDAKINEN KUDEAKETA				
0700	226.99.	16220	Beste zenbait hornidurak	5.000,00
0700	421.01.	16220	Tolosaldeako mankomunitatea	166.000,00
0700	480.01.	16220	Familiei dirulaguntzak	8.000,00
GUZTIRA:				179.000,00
16230. HONDAKINEN TRATAMENDUA				
0700	226.99.	16230	Beste zenbait hornidurak	18.000,00
0700	421.01.	16230	Tolosaldeako mankomunitatea	388.000,00
GUZTIRA:				406.000,00

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	
				2019	
16300. KALE GARBIKETA					
0700	227.01.	16300	Kanpoko enpresak egindako garbiketak	1.100.000,00	
0700	227.07.	16300	Lan teknikoak	40.000,00	
GUZTIRA:				1.140.000,00	
16400. HILERRIA					
0700	226.99.	16400	Beste zenbait gastu	3.100,00	
0700	227.07.	16400	Lan teknikoak	45.000,00	
GUZTIRA:				48.100,00	
16500. ARGITERI PUBLIKOA					
0700	210.01.	16500	Azpiegituren mantenimendua	20.000,00	
0700	221.01.	16500	Energia elektrikoa	250.000,00	
0700	221.11.	16500	Tresna eta erremintak	50.000,00	
0700	227.07.	16500	Lan teknikoak	30.000,00	
0700	623.05	16500	Argiak	20.000,00	
GUZTIRA:				370.000,00	
17100.PARKE ETA LORATEGIAK					
0700	210.01.	17100	Azpiegituren mantenimendua	56.500,00	
0700	221.99.	17100	Beste hornidurak	20.000,00	
0700	227.07.	17100	Lan teknikoak	497.000,00	
0700	601.01.	17100	Haur Parkeak	80.000,00	
GUZTIRA:				653.500,00	
31100. OSASUN PUBLIKOA					
0700	211.01.	31100	Eraikinen mantenimendua	7.000,00	
0700	221.99.	31100	Beste hornidurak	3.000,00	
0700	227.01.	31100	Kanpoko enpresak egindako garbiketak	28.500,00	
0700	227.07.	31100	Estudioak eta lan teknikoak	28.500,00	
				<i>Arratoi garbiketa, insektu garbiketa</i>	14.100,00
				<i>Txakurrak jasotzeagatik</i>	11.000,00
				<i>Liztor asiaticoak kentzeagatik</i>	3.400,00
GUZTIRA:				67.000,00	

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2019
			41400.LANDA GARAPENA	
0700	210.01.	41400	Azpiegituren mantenimendua	30.000,00
0700	422.01.	41400	Tolomendi dirulaguntza	30.000,00
			<i>Urteko aportazioa</i>	28.400,00
			<i>Larunbateko azokak. Hitzarmena</i>	1.600,00
0700	601.07.	41400	Landa Auzoak	125.000,00
			GUZTIRA:	185.000,00
			42511. ENERGIA ELEKTRIKOAREN KOMERTZ.	
0700	120.01	42511	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	14.273,36
0700	121.00	42511	Funtzionarioen ordainsari osagarriak	23.579,72
0700	160.01	42511	Gizarte segurantza	9.788,68
0700	160.04	42511	Elkarkidetza	990,89
			GUZTIRA:	48.632,65
			43140.HILTEGIA	
0700	141.00.	43140	Hiltegiko lanak	20.000,00
0700	421.01.	43140	Transferentziak Hiltegiko mankomunitateari	12.000,00
			GUZTIRA:	32.000,00
			44110.GARRAIO PUBLIKOA	
0700	223.01.	44110	Udal garraio publikoa	205.000,00
0700	226.99	441.10	Beste hainbat gastuak	10.000,00
			<i>Kontratua</i>	
			<i>Beste gastuak</i>	
			GUZTIRA:	215.000,00
			44120.TAXI ZERBITZUA	
0700	223.01.	44120	Garraioa	46.400,00
			GUZTIRA:	46.400,00

2019ko AURREKONTUA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2019
92031. ERAIKIN PUBLIKOAK				
0700	211.01.	92031	Edifizioen mantenimendua	50.000,00
0700	221.99.	92031	Beste zenbait hornidurak	58.000,00
0700	227.01.	92031	Garbiketa	9.100,00
0700	227.07.	92031	Estudioak eta lan teknikoak	1.200,00
0700	622.02	92031	Eraikuntz Obrak	405.000,00
			<i>Orokorra</i>	60.000,00
			<i>Abegi Zentroa</i>	345.000,00
0700	625.01	92031	Altzariak	10.000,00
GUZTIRA:				533.300,00
92032. ZEZEN PLAZA				
0700	211.01.	92032	Edifizioen mantenimendua	12.500,00
0700	221.99.	92032	Bestelako hornidurak	6.000,00
0700	222.01.	92032	Telefonoa	700,00
GUZTIRA:				19.200,00
92033. FERIALEKUA				
0700	211.01.	92033	Edifizioen mantenimendua	5.400,00
0700	221.99.	92033	Bestelako hornidurak	8.400,00
0700	227.01.	92033	Garbiketa	3.000,00
GUZTIRA:				16.800,00

PARTIDAK ORG EKO FUN			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
08. KULTURA FESTAK ETA GAZTERIA				
32620. MUSIKA ESKOLA				
0800	130.00.	32620	Pertsonal laboral finkoaren ordainsariak	321.763,54
0800	131.01.	32620	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	220.317,93
0800	160.01.	32620	Gizarte segurantzza	170.365,38
0800	160.04.	32620	Elkarkidetza	14.451,36
0800	211.01.	32620	Edifizioen mantenimendua	11.000,00
0800	220.00.	32620	Bulego materiala	5.000,00
0800	221.11.	32620	Tresnak eta erremintak	1.900,00
0800	221.99.	32620	Bestelako hornidurak	31.000,00
0800	222.01.	32620	Telefona	1.000,00
0800	226.06.	32620	Iharduerak	9.000,00
0800	227.01.	32620	Garbiketa	36.000,00
0800	230.01.	32620	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00
GUZTIRA:				822.298,21
33000. KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA				
0800	120.01.	33000	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	254.496,10
0800	121.00.	33000	Funtzionarien ordainsari osagarriak	117.537,36
0800	130.00.	33000	Pertsonal laboral finkoaren ordainsariak	37.237,86
0800	160.01.	33000	Gizarte segurantzza	63.841,80
0800	160.04.	33000	Elkarkidetza	6.900,81
0800	211.01.	33000	Edifizioen mantenimendua	44.000,00
0800	220.00.	33000	Bulego materiala	3.180,00
0800	221.03.	33000	Gasa	10.700,00
0800	221.99.	33000	Bestelako hornidurak	16.200,00
0800	222.01.	33000	Telefona	3.000,00
0800	227.01.	33000	Garbiketa	31.500,00
0800	230.01.	33000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00
0800	625.03	33000	Kultur ekipamendua	15.000,00
GUZTIRA:				604.093,93
33210. LIBURUTEGIA				
0800	120.01.	33210	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	50.873,62
0800	121.00.	33210	Funtzionarien ordainsari osagarriak	78.847,16
0800	160.01.	33210	Gizarte segurantzza	38.153,62
0800	160.04.	33210	Elkarkidetza	2.890,27
0800	211.01.	33210	Edifizioen mantenimendua	9.000,00
0800	220.00.	33210	Bulego materiala	8.000,00

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
ORG	EKO	FUN		
0800	220.02.	33210	Liburuak	18.000,00
0800	221.99.	33210	Bestelako hornidurak	8.300,00
0800	226.06.	33210	Jarduerak	5.880,00
0800	227.01.	33210	Garbiketa	16.000,00
0800	227.04.	33210	Kontratuak	83.900,00
			GUZTIRA:	319.844,67
33300. ARANBURU JAUREGIA				
0800	211.01.	33300	Edifizioen mantenimendua	11.000,00
0800	221.03.	33300	Gasa	9.700,00
0800	221.99.	33300	Bestelako hornidurak	12.500,00
0800	222.01.	33300	Telefonoak	3.000,00
0800	227.01.	33300	Garbiketa	36.000,00
			GUZTIRA:	72.200,00
33310. LEIDOR ZINEMA				
0800	211.01.	33310	Edifizioen mantenimendua	20.000,00
0800	221.99.	33310	Bestelako hornidurak	43.000,00
0800	222.01.	33310	Telefonoak	2.000,00
0800	226.06.	33310	Iharduerak	7.100,00
0800	227.01.	33310	Garbiketa	21.300,00
0800	227.04.	33310	Kontratuak	185.000,00
			GUZTIRA:	278.400,00
33410. KULTURAREN SUSTAPENA				
0800	226.06.	33410	Jarduerak	206.930,00
			<i>Ikuskizun programazioa</i>	<i>112.000,00</i>
			<i>Gau-giro</i>	<i>10.000,00</i>
			<i>Tolosa and Blues</i>	<i>22.000,00</i>
			<i>Funtzionamendu gastuak</i>	<i>3.000,00</i>
			<i>Argitalpenak</i>	<i>4.000,00</i>
			<i>Idazle tailerra</i>	<i>4.000,00</i>
			<i>Musika herria</i>	<i>15.000,00</i>
			<i>Gipuzkoako Bertsozale elkarte</i>	<i>4.600,00</i>
			<i>Erakusketa programazioa Aranburun</i>	<i>14.000,00</i>
			<i>Udaberri (trajeak)</i>	<i>1.830,00</i>
			<i>Topic-eko gastuak kultur programazioan</i>	<i>2.500,00</i>
			<i>Kulturzale txartelaren konpentsazioa</i>	<i>8.000,00</i>
			<i>Bertsio digitalaren konpentsazioa</i>	<i>6.000,00</i>
			<i>Tomas Hernandezen liburua</i>	<i>4.000,00</i>

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2019
0800	227.04	33410	Wikilaria eguneratzea	12.000,00
0800	481.01.	33410	Dirulaguntzak elkarteei	146.000,00
			<i>Ohizko dirulaguntzak</i>	26.000,00
			<i>Bertsolaritza</i>	6.000,00
			<i>CIT/TEE apartekoa (urteurrena)</i>	10.000,00
			<i>CIT/TEE</i>	86.000,00
			<i>Azken muga</i>	4.000,00
			<i>Udaberri.</i>	7.000,00
			<i>Hodeiertz</i>	7.000,00
			GUZTIRA:	368.930,00
			33411. KULTUR TAILERRAK	
0800	221.11.	33411	Tresnak eta erremintak	4.000,00
0800	226.06.	33411	Jarduerak	600,00
0800	227.04.	33411	Irakasleen kontratuak	94.000,00
			GUZTIRA:	98.600,00
			33412. MUSIKA ETA TXISTULARI BANDA	
0800	131.01.	33412	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	42.783,93
0800	160.01.	33412	Gizarte segurantzza	13.858,26
0800	160.04.	33412	Elkarkidetza	1.445,14
0800	221.05.	33412	Jantziteria	1.500,00
0800	226.06.	33412	Jarduerak	3.500,00
0800	227.01.	33412	Kontratuak	140.215,00
			GUZTIRA:	203.302,33
			33720. GAZTERIA	
0800	120.01.	33720	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	17.209,98
0800	121.00.	33720	Funtzionarien ordainsari osagarriak	23.818,20
0800	160.01.	33720	Gizarte segurantzza	12.595,65
0800	226.06.	33720	Jarduerak	72.868,00
			<i>Errege kabalgata</i>	9.000,00
			<i>Olentzero</i>	14.000,00
			<i>Eguberritako haur programazioa</i>	7.600,00
			<i>Hi, haiz hi! - Beldur Barik</i>	2.790,00
			<i>Hezkidetza programa.</i>	2.000,00
			<i>Haurren hiria</i>	2.500,00
			<i>Iñauteriak</i>	1.500,00
			<i>Gazte lokalen arteko ekimenak</i>	3.500,00
			<i>Sanjoanetan herriko taldeen kontzertuak</i>	4.178,00

2019ko AURREKONTUA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2019
			<i>Haurren hiri. Musika parkean</i>	4.000,00
			<i>Auzolandegiak</i>	6.000,00
			<i>Prebentzio mahaiko jarduerak</i>	4.000,00
			<i>Beantatu, nazioarteko jaialdia</i>	6.000,00
			<i>Gipuzkoa Encounter</i>	2.800,00
			<i>Gazteen parte-hartzea</i>	3.000,00
0800	227.04.	33720	Kontratuak (Gazte topagunea /	
			Haurren hiri/Topagunearen zaintza)	94.897,00
0800	230.01.	33720	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	250,00
0800	481.01.	33720	Dirulaguntzak	24.700,00
GUZTIRA:				246.338,83
33800. JAIK				
0800	120.01.	33800	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	28.178,92
0800	121.00.	33800	Funtzionarien ordainsari osagarriak	44.019,08
0800	160.01.	33800	Gizarte segurantza	22.164,79
0800	201.01.	33800	Eraikinen alokairuak	98.000,00
0800	226.06.	33800	Jarduerak	346.255,00
			<i>Iñauteriak</i>	202.735,00
			<i>San Juan</i>	128.520,00
			<i>Komunak, argia, ura</i>	15.000,00
0800	481.01.	33800	Dirulaguntzak elkarteei	92.996,72
			<i>Iñauteriak</i>	30.000,00
			<i>Amarotz</i>	28.062,72
			<i>San Esteban</i>	5.477,00
			<i>Berazubi</i>	11.500,00
			<i>Olarrain</i>	1.357,00
			<i>San Blas</i>	1.575,00
			<i>Larramendi</i>	5.500,00
			<i>Izaskun</i>	4.425,00
			<i>Alliri</i>	500,00
			<i>Iurramendi</i>	500,00
			<i>San Joan</i>	4.100,00
GUZTIRA:				631.614,51
43210. ZULOAGA-TXIKI ATERPEA				
0800	211.01.	43210	Edifizioen mantenimendua	3.900,00
0800	221.99.	43210	Bestelako hornidurak	18.000,00
0800	226.99.	43210	Beste zenbait gastu	1.300,00
GUZTIRA:				23.200,00

PARTIDAK ORG EKO FUN	AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
<u>09. HIZKUNTZA ETA HEZKUNTZA POLITIKA</u>		
32000. HEZKUNTZA ZERBITZUA		
0900 481.01. 32000	Dirulaguntzak	48.000,00
	<i>Hitzartutako ikastetxen mantenimendua</i>	48.000,00
	GUZTIRA:	48.000,00
32310. HAUR ESKOLA		
0900 211.01. 32310	Edifizioen mantenimendua	8.500,00
0900 221.03. 32310	Gasa	9.000,00
0900 221.99. 32310	Bestelako hornidurak	14.000,00
0900 227.01. 32310	Garbiketa	39.200,00
	GUZTIRA:	70.700,00
32320.SAMANIEGO IKASTETXEA		
0900 120.01. 32320	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	25.796,40
0900 121.00. 32320	Funtzionarien ordainsari osagarriak	35.623,56
0900 160.01. 32320	Gizarte segurantzak	19.591,14
0900 160.04. 32320	Elkarkidetza	1.981,78
0900 211.01. 32320	Edifizioen mantenimendua	32.000,00
0900 221.03. 32320	Gasa	24.000,00
0900 221.99. 32320	Bestelako hornidurak	46.000,00
0900 227.01. 32320	Garbiketa	91.900,00
	GUZTIRA:	276.892,88
32610. HELDUEN HEZIKETA IRAUNKORRA (H.H.I.)		
0900 211.01. 32610	Edifizioen mantenimendua	3.500,00
0900 221.03. 32610	Gasa	7.000,00
0900 221.99. 32610	Bestelako hornidurak	4.500,00
0900 227.01. 32610	Garbiketa	14.000,00
	GUZTIRA:	29.000,00
33510. EUSKARA ZERBITZUA		
0900 120.01. 33510	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	16.037,94
0900 121.00. 33510	Funtzionarien ordainsari osagarriak	30.869,58

2019ko AURREKONTUA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
ORG	EKO	FUN		
0900	130.00.	33510	Pertsonal laboral finkoaren ordainsariak	84.644,72
0900	131.01.	33510	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	32.925,44
0900	160.01.	33510	Gizarte segurantzza	52.010,72
0900	160.04.	33510	Elkarkidetza	4.075,65
0900	22699	33510	Jarduerak	14.500,00
			<i>Funtzionamendu gastuak</i>	1.400,00
			<i>Euskaraz 365 egun</i>	8.000,00
			<i>Euskaraz lan egiteko baliabideak</i>	2.100,00
			<i>Besterik</i>	3.000,00
0900	227.07.	33510	Lan teknikoak	11.000,00
0900	230.01.	33510	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	250,00
0900	481.01.	33510	Dirulaguntzak	346.078,56
			<i>Herri Urrats, Nafarroa Oinez, Kilometroak eta Korrika</i>	5.000,00
			<i>Tolosa&Co hitzarmena</i>	7.300,00
			<i>Galtzaundi. Hizkuntza normalizazioa</i>	59.363,56
			<i>Erabilera lan munduan</i>	9.000,00
			<i>Hedabideak. TKT (Ataria)</i>	93.330,00
			<i>Hedabideak. TK (28 kanala)</i>	38.913,00
			<i>Kontseilua ohiko jarduera</i>	5.000,00
			<i>Herrikide ikastetxea. Etorkinen euskalduntzea</i>	7.110,00
			<i>Laskorain ikastola. Etorkinen euskalduntzea</i>	7.110,00
			<i>Orixe ikastetxea. Etorkinen euskalduntzea</i>	7.110,00
			<i>Euskara ikasteagatik</i>	55.000,00
			<i>Gipuzkoako Bertsozale elkarte (ahozkotasuna)</i>	28.300,00
			<i>UEMA</i>	19.542,00
			<i>Garabide. Ohiko jarduera</i>	4.000,00
			GUZTIRA:	592.392,61
			33520. EUSKALTEGIA	
0900	130.00.	33520	Pertsonal laboral-finkoaren ordainsaria	208.966,39
0900	131.01.	33520	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	191.595,85
0900	160.01.	33520	Gizarte segurantzza	128.947,08
0900	160.04.	33520	Elkarkidetza	10.115,95
0900	211.01.	33520	Edifizioen mantenimendua	2.000,00
0900	220.00.	33520	Bulego materiala	5.000,00
0900	221.99.	33520	Bestelako hornidurak	600,00
0900	222.01.	33520	Telefonoa	1.000,00
0900	226.03.	33520	Publizitate eta propagandak	6.000,00
0900	226.99.	33520	Kanpo jarduerak	1.000,00
0900	227.01.	33520	Garbiketa	12.200,00
0900	230.01.	33520	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	3.400,00
			GUZTIRA:	570.825,27

PARTIDAK ORG EKO FUN			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
<u>10. KIROLAK</u>				
34100. KIROLAREN SUSTAPENA				
1000	120.01.	34100	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	135.226,57
1000	121.00.	34100	Funtzionarien ordainsari osagarriak	182.145,96
1000	160.01.	34100	Gizarte segurantza	85.569,26
1000	160.04.	34100	Elkarkidetza	8.103,90
1000	226.07.	34100	Jarduerak	39.500,00
			<i>Departamenduaren funtzionamendua</i>	1.000,00
			<i>Eskola Kiroleko monitoreen formakuntza</i>	1.400,00
			<i>Mendi film</i>	1.300,00
			<i>Eskola Kirola amaiera festa</i>	1.000,00
			<i>Beste jarduerak</i>	5.000,00
			<i>Trofeoak, sariak</i>	14.800,00
			<i>Aktibatzen programa (Mugi)</i>	10.000,00
			<i>Kirol Gala</i>	5.000,00
1000	481.01.	34100	Dirulaguntzak elkarteei	304.800,00
			<i>1. Eranskina. Kluben estrukturak</i>	94.800,00
			<i>2. Eranskina. Eskola kirola</i>	30.000,00
			<i>2. Eranskina. Igeriketa kanpaina</i>	20.000,00
			<i>3. Eranskina. Jarduera bereziak</i>	18.000,00
			<i>TAK</i>	30.000,00
			<i>T.C.F</i>	100.000,00
			<i>Zumardia</i>	12.000,00
			GUZTIRA:	755.345,69
34210. TOLOSA LANTZEN S.A.				
1000	120.01.	34210	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	17.122,45
1000	121.00.	34210	Funtzionarien ordainsari osagarriak	30.092,51
1000	160.01.	34210	Gizarte segurantza	14.012,83
			GUZTIRA:	61.227,79
34230. BERAZUBI ESTADIOA				
1000	200.01.	34230	Terreno errendamenduak	1.550,00
			GUZTIRA:	1.550,00
34240. KIROLDEGIAK				

2019ko AURREKONTUA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2019
1000	211.01.	34240	Edifizioen mantenimendua	3.000,00
1000	212.01.	34240	Makineria eta instalazioen konponketak	3.000,00
1000	221.99.	34240	Bestelako hornidurak	3.000,00
1000	226.99.	34240	Beste zenbait gastu	1.000,00
1000	227.01.	34240	Garbiketa	3.000,00
			GUZTIRA:	13.000,00

PARTIDAK ORG EKO FUN			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
<u>11. GARAPEN EKONOMIKOA, MERKATARITZA, FERIAK, AZOKAK, TURISMOA</u>				
43000. GARAPEN EKONOMIKOA				
1100	120.01.	43000	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	46.808,38
1100	121.00.	43000	Funtzionarien ordainsari osagarriak	76.452,40
1100	160.01.	43000	Gizarte segurantzak	34.773,92
1100	160.04.	43000	Elkarkidetza	1.445,14
1100	226.06.	43000	Jarduerak	4.000,00
1100	230.01	43000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	250,00
1100	481.01.	43000	Dirulaguntzak elkarteei	20.000,00
			<i>Enpresak, lehiakortasuna</i>	15.000,00
			<i>Lanbide heziketa feria</i>	5.000,00
GUZTIRA:				183.729,84
43010. TOLOSALDEA GARATZEN S.A.				
1100	422.01.	43010	Dirulaguntza entitateari	185.975,00
			<i>Urteko ekarpena</i>	
			<i>Kontsumitzaileen bulegoa</i>	
			<i>Proiektu estrategikoak</i>	
			<i>Besterik</i>	
GUZTIRA:				185.975,00
43020. ORIABURU				
1100	211.01	43020	Edifizioaren mantenimendua	6.000,00
1100	221.99	43020	Bestelako hornidurak	6.000,00
1100	226.03	43020	Publizitatea	11.000,00
1100	226.99	43020	Beste hainbat gastu	1.000,00
GUZTIRA:				24.000,00
43100. MERKATARITZA				
1100	120.01	43100	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	14.041,66
1100	121.00	43100	Funtzionarien ordainsari osagarriak	20.810,10
1100	160.01.	43100	Gizarte segurantzak	9.081,37
1100	160.04	43100	Elkarkidetza	1.185,38
1100	226.99	43100	Jarduerak	29.100,00

2019ko AURREKONTUA

PARTIDAK ORG EKO FUN	AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
	<i>Gune biziak</i>	10.000,00
	<i>Ekintzailentasunarantz</i>	14.600,00
	<i>Besterik (eguberrian kaleetako sonorizazioa)</i>	4.500,00
1100 227.99. 43100	Beste kontratuak	20.000,00
1100 481.01. 43100	Dirulaguntzak elkarteei	64.350,00
	<i>Tolosa & Co. Merkataritza sustatzea</i>	30.000,00
	<i>Merkataritza federazioa</i>	6.000,00
	<i>Merkataritza biziberritzea</i>	28.350,00
	GUZTIRA:	158.568,51
	43110. FERIA ETA AZOKAK	
1100 211.01. 43110	Edifizioen mantenimendua	10.000,00
1100 221.99. 43110	Bestelako hornidurak	18.500,00
1100 226.03. 43110	Komunikazioa	35.000,00
1100 226.06. 43110	Jarduerak	141.100,00
	<i>Zuhaitz Azoka</i>	1.000,00
	<i>Sagardo festa/ Bixigu</i>	7.000,00
	<i>Aste Santua. Karakol Saltsa</i>	2.500,00
	<i>Lore eta Landare Azoka</i>	9.000,00
	<i>Babarrunaren ereitea</i>	100,00
	<i>Garagardo festa</i>	4.000,00
	<i>Jarduera Mikologikoak</i>	6.000,00
	<i>Tolosa Goxua</i>	4.000,00
	<i>Tolosako Babarrunare Festa</i>	30.000,00
	<i>Frisoi Txapelketa</i>	1.000,00
	<i>Txuletaren festa(Haragia)</i>	50.000,00
	<i>Gabonetako Azoka</i>	3.000,00
	<i>Besteak</i>	3.500,00
	<i>Larunbateko azokak</i>	20.000,00
1100 227.01. 43110	Garbiketa	42.000,00
1100 481.01. 43110	Dirulaguntza (babarrun kofradia)	5.000,00
	GUZTIRA:	251.600,00
	43200. TURISMOA	
1100 201.01. 43200	Alokairua	5.000,00
1100 226.03. 43200	Komunikazioa	25.000,00
1100 226.99. 43200	Beste hainbat gastu	5.000,00
1100 226.06. 43200	Jarduerak	15.000,00
	GUZTIRA:	50.000,00

PARTIDAK ORG EKO FUN	AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2019
	<u>14. BERDINTASUNA</u>	
	23160. BERDINTASUNA	
1400 120.01 23160	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	29.083,43
1400 121.00 23160	Funtzionarien ordainsari osagarriak	47.582,64
1400 160.01 23160	Gizarte segurantza	23.536,48
1400 226.03 23160	Komunikaioa	8.000,00
1400 226.06 23160	Jarduerak	66.600,00
	<i>Jabetza eskola</i>	23.100,00
	<i>Jaiak, tradizioak, elkarteak...</i>	10.500,00
	<i>Sentsibilizazio kanpainak</i>	18.000,00
	<i>Beldur Barik</i>	10.000,00
	<i>Aniztasuna</i>	5.000,00
1400 227.04 23160	Kontratuak (Hezkidetzak / Berdintasun plana)	61.600,00
1400 481.01 23160	Dirulaguntzak	6.000,00
	GUZTIRA:	242.402,55
	GASTUA:	26.914.881,62